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Tiedote Eurolab-Finlandin ja Eurachem-Suomi seurojen jäsenille  

 

 

Eurolab-Finland ja Eurachem-Suomi ovat yhdistyneet yhteiseksi Finntesting-yhdistykseksi.  Man-

daatti seurojen yhdistämiselle saatiin molempien seurojen jäsenkokouksilta jo 2007, jolloin yhdistä-

minen aloitettiin mm. yhdistämällä seurojen hallitusten kokoukset. Yhdistyksen perustamisasiakirja 

allekirjoitettiin 29.5.2008. 

 

Seurojen yhdistymisellä tavoitellaan vähäisten voimavarojen tehokkaampaa käyttöä, mutta myös 

parempaa näkyvyyttä alalle. Toiminnan organisoinnin kannalta seurojen yhdistyminen on luonteva 

jatko pitkään jatkuneelle hyvälle yhteistyölle; koulutustilaisuudet ja seminaarit on usein järjestetty 

yhteisvoimin. On järkevää kasata voimavarat yhteen ja laajentunut jäsenpohja lisää testaus- ja kalib-

rointitoimintojen merkityksen esiintuomisen painoarvoa.  

 

Seuran tärkeinä tehtävinä on tiedottaa Eurolabin ja Eurachemin kansainvälisestä toiminnasta ja yh-

teistyöstä EURAMETin ja EA:n kanssa. Yhdistyksen kansainvälisessä toiminnassa ja myös uudessa 

logossa ovat nimet Eurolab ja Eurachem jatkossakin käytössä.  29.5.2008 pidetyssä jäsenkokouk-

sessa seuraan perustettiin ym. tehtäviä ja yhteydenpitoa varten Eurolab ja Eurachem jaostot. Yhdis-

tys on avoin myös muiden toimintaansa tukevien jaostojen perustamiselle.        

 

Eurolab-Finland ry ja Eurachem-Suomi seurojen nykyiset jäsenet ovat automaattisesti 

Finntesting-yhdistyksen jäseniä.  Yritys- ja yhteisöjäsenet ja niiden henkilökunta saavat edel-

leen samat seurojen jäsenpalvelut kuin aiemminkin seuroista nyt yhdistyksen kautta.  Henki-

löjäsenet, joiden yritys tai yhteisö kuuluu yhdistyneisiin seuroihin, voivat halutessaan jatkaa 

henkilöjäseninä, mutta jäsenpalvelut kuuluvat myös yrityksen henkilökunnalle yritysjäsenyy-

den kautta. Finntesting pyrkii edelleenkin kehittämään kaikkien jäsenten jäsenpalveluita: tiedotusta 

alan toiminnasta sekä edullista ja laadukasta koulutusta. Rekisteröinnin myötä Finntesting on oi-

keuskelpoinen toimija ja pyrkii vaikuttamaan alan kehitykseen ja näkyvyyteen mm. neuvottelukun-

tien ja julkisuuden kautta.   

 

 

Janne Nieminen, Puheenjohtaja 

 

Finntesting – yhdistys  

 

 

 

 


